（一）本次解除限售股份的上市流通日期为2019年6月13日。

（二）本次解除限售股份数量为4,023,700股，占公司总股本的0.60%。实际

可上市流通股份数量为2,264,064股，占总股本的0.33%。

（三）本次申请解除股份限售的激励对象人数为136人，包含董事、高管及

原高管共6人，核心管理人员及核心技术（业务）人员130人。

（四）股份解除限售及上市流通具体情况如下：

姓名 职务

获授的限制

性股票数量

(股)

已解除限售数

量（股）

本次解限数量

（股）

剩余未解除限

售数量（股

文世平 董事、总经理 2,488,374 995,349 746,512 746,513

唐益军 副总经理 2,061,794 824,717 618,538 618,539

董莉萍 副总经理 248,836 99,534 74,651 74,651

黄江 原副总经理 355,482 142,192 106,645 106,645

吕志国 副总经理 355,482 142,192 106,645 106,645

王哲晓
董事会秘书、副

总经理
355,482 142,192 106,645 106,645

核心管理人员及核心技术

（业务）人员
7,546,888 3,018,760 2,264,064 2,264,064

合计 13,412,338 5,364,936 4,023,700 4,023,702

根据《公司法》、《证券法》等相关法律法规的规定，公司董事、高管在职

期间所持公司股份总数的25%为实际可上市流通股份，剩余75%股份将继续锁定；

离任高管在原定任期和任期届满后6个月内，将继续遵守下列限制性规定：每年

转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的25%；离职后半年内，不得转让

其所持本公司股份；《公司法》对董监高股份转让的其他规定。

公司董事、总经理文世平先生，副总经理董莉萍女士、唐益军先生、吕志国

先生，董事会秘书、副总经理王哲晓先生，公司原副总经理黄江先生（2019年1

关于 2017 年限制性股票激励计划首次授予部分

第二个解除限售期解除限售股份上市流通提示性公告

月离任）本次所持限制性股票解除限售后将全部转为高管锁定股。本次解限实际

可上市流通股份数量为2,264,064股。

五、关于本次解除限售的股权激励限售股数量及人员与股东大会审议通过

的激励计划不存在差异的说明

经公司2016年年度股东大会审议通过，公司实施了2016年度权益分派方案：

以资本公积金向全体股东每10股转增9.785784股。2017年6月26日，上述权益分

派实施完毕。

2018 年 5 月 18 日，经公司 2017 年年度股东大会审议通过，公司实施了 2017

年度权益分派方案：以资本公积金向全体股东每 10 股转增 7.966533 股。2018

年 5 月 29 日，上述权益分派实施完毕。

受上述权益分派、回购离职人员已获授但尚未解除限售股份等事项影响，本

次符合解限条件的激励对象共计 136 人，本次可解限的股权激励限售股数量为

4,023,700 股，占公司总股本的 0.60%。

除以上调整事项，本次解除限售的股份数量及人员与股东大会审议通过的

股权激励计划一致。

六、本次解限前后公司股本结构的变化

股份类别

本次解限前 本次解限后

股份数量（股）
股份比例

（%）
股份数量（股）

股份比例

（%）

限售条件流通股 47,887,480 7.08 45,623,416 6.75

高管锁定股 18,553,025 2.74 20,312,661 3.00

首发后限售股 19,688,930 2.91 19,688,930 2.91

股权激励限售股 9,645,525 1.43 5,621,825 0.83

无限售条件流通股 628,184,866 92.92 630,448,930 93.25

股份总数 676,072,346 100.00 676,072,346 100.00

注：上表中部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，为四舍五入所致。

七、备查文件

（一）限售股份上市流通申请表；

关于 2017 年限制性股票激励计划首次授予部分

第二个解除限售期解除限售股份上市流通提示性公告

（二）第四届董事会第四次会议决议；

（三）第四届监事会第四次会议决议；

（四）法律意见书。

特此公告。

环能科技股份有限公司董事会

2019 年 6 月 10 日